[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.05.2021

1135
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                    №_________

 Об отмене постановления
администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области
от 3 апреля 2012 года № 1053
«Об утверждении примерной формы

договора социального партнерства»
На основании решения Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 декабря 2020 года № 98 «Об отмене отдельных решений Совета депутатов городского округа город Выкса», в связи с отменой решения Совета депутатов городского округа город Выкса от 25 октября 2011 года № 26 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 3 апреля 2012 года № 1053 «Об утверждении примерной формы договора социального партнерства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

                 В.В.Кочетков